Załącznik nr 2

	

	

	Pełna nazwa i adres
podmiotu dokonującego szacowania przedmiotu zamówienia
	………………………………………

	

	Zakres usług/dostawy
	Cena netto
w PLN
	VAT
w PLN
	Cena brutto
w PLN

	1
	3
	4
	5

	„Przegląd konserwacyjny zasilacza UPS-a COVER MZ 80”
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	dnia, 
	

	
	

	
	

	
	(podpis osoby upoważnionej do reprezentacji)



